SVPELLECTILIS. Cicero in Oratore: verecundus erit usus oratoriae quasi supellectilis. supellex ***

SCVRRILE, a scurris, ridiculum cum turpitudine. Cicero in Oratore: ridiculo sic usurum oratorem ut nec nimis frequenti, ne scurrile sit; nec subobsceno, ne mimicum; nec petulant, ne in- 15 probum.

SPORTAS. Sallustius historiarum lib. II: e muris canes^t sportis. demittebant. — Varro de vita populi Romani lib. I: neque enim obsonium, in totam cenam coemptum ex variis rebus, [cum] conjectum in unam sportam perspicitur. 20

SODES, non ut apud comicos, sed: si audes. Cicero in Oratore: libenter etiam copulando verba iungebant, ut sodes pro 'si audes.'

SCOPAS. Cicero in Oratore: etsi hoc vilius dictu est, scopas, ut ita dicam, mihi videntur dissipare.

11 24, 80 || 13 26, 88 || 17 Sallustius Hist. II || 18 Varro de vita pop. Rom. I || 21 45, 154 || 23 71, 235.

11. 12 Supellectilis *Ald.*; Supellectiles *f. Non.*; Superlectiles *C*; *om. h. l.* *Bamb.*, *gl.* — oratoriae quasi supellectilis *Cic.*; oratori et quasi superlectiles *C* atque *ipse f. Non.* — supellex; suppellex *H₁*, *L₂*; supplex *L₁*, *G*; supplex *H₂*. — *apud Cic.*: supellex est enim quodammodo nostra, quae est in ornamentis, alia rerum, alia verborum. — *haec utrum addenda sint, an supellex potius habeatur glosema referendum ad Superlectiles sitque hoc a Nonio pro nominativo habitum, sicut supellectilis recto casu affertur a Festo pg. 294, haud facile potest diiudicari. ceterum et alia adest via loci expediendi, quae nescio an sit magis probabilis, ut statuatur a Nonio plene relata verba Ciceronis, quae supra adscriptissimus, lemma autem fuisse hoc: Supellex pro Supellectiles.* — *cf. l. Festi ante dictum quaeque adscripta sunt a nobis pg. 114 ad l. fros pro frondis.* — **14. 15** ne scurrile sit *Cic.*; nec scurrilis sit *C.* — subobscenum ne minicum *G.* — nec improbum *H₁.* — **17** Sportas; *add. L₂, Bamb.*: aut ab sparto quasi sparteas aut ab sportando (ab asportando *L*); *gl.*, *mrg. H*, *G*: Sportas aut ab sparto (sportu pr. *H*) quasi sparteas aut a portando (ab asportando *G*, ab sportando *H*). — *cf. Isid. XX, 9, 10:* sporta vel quod ex sparto fieri solet vel quod sportat aliiquid. — *in mrg. H add. haec:* sunt vasa quaedam ex sparto facta. in illis etiam positus fuit sanctus Paullus. — *caest;* *machinam quandam bellicam ratus est Kritzius coll. Isidor. XX, 15, 4 hisce:* lupus qui et canicula, ferreus harpax; *id. coni. spartis; neutrum probabiliter; nec placet Lipsii illud cives.* — panes *Brossius apud Quicheratum;* *quod ita probes, ut dolum quandam obsessorum referri existimetur obiecta abundantiae cibariorum specie famem dissimulantium.* — portis *H₁.* — demittebant *Aldus*; dimittebant *C.* — **19. 20** in totam coenam *Quicheratus*; in tota caena *L, H*; in toto cena *G*; *suspectum tamen illud totam; f. coco (i. e. coquo) in cenam.* — coeptum *G.* — ex variis *v.*; ex acris *H₁*; ex varis *rell.* — conjectum *ed. a. 1476*; cum conjectum *C.* — **21** Sodes, si audes (audis *gl.*) *om. rell. Bamb., gl.* — *apud L₂, H₂, G.* — *ap. comicos; ubi significat sodalis, ηθεῖς.* — *mrg. H* sodes, socius, unde sodalis. — **22** prout si audes *C.* — **23** *om. Bamb., gl.* — hoc vilius *M*; hoc illius (*ocillius prius L*) *C*; humilius *cdd. Cic.* — dictu *M*; dictu *v.* — est, tamen simile est *cdd. Cic. pleriq.* — **24** dissolvere *cdd. Cic.*

1 SCIVNTVR, pro cognita sunt. Cicero de || oratore lib. II: ars enim eorum est quae sciuntur; oratoris autem omnis actio opinionibus, non scientia continetur.

INCIPIT PER T LITTERAM.

5 TETRET, foedet, polluat. Pacuvius Periboea:
béluarum ut écferarum advéntus ne tetrét locá.

TETINERIT, pro tenuerit. Pacuvius Medo:
cedo, quórum itiner tetinisse aiunt?

Accius Clytemestra:

10 út, quae tum fidém, me absente in rébus dubiis, cóniugei tétinerit, nunc pródat victorem?

Pacuvius Hermionea:

tuó iudicio quae ómnes Graios tétinerim.

TETVLIT, tulit. Accius Andromeda:

15 donéc tu auxilium, Pérseu, tetulistí mihi.

Caecilius Hypobolimaeo:

erumnam páriter tetulistí meam.

TAXIM, sensim vel obculte. Pomponius Buccone adoptato:
clándezino tacitus taxim pérspectavi pér cavum.

20 TEMERIVS. Accius Didascalicon lib. II:

. . . sed Eúríspidi', quí chorós temérius
in fábulis.

1 II, 7, 30 || 5 Pacuvius Periboea || 7 Pacuvius Medo || 9 Accius Clytemestra ||

12 Pacuvius Hermionea || 14 Accius Andromeda || 16 Caecilius Hypobolimaeo ||

18 Pomponius Buccone adoptato || 20 Accins Didascal. II.

2 earum rerum est cdd. Cic. — 5 fedet *H*₂, *G*. — polluit *H*₁. — Petriboea *L*₁. — 6 ut ecferarum vel haec ecferarum *M*; ac ferarum *C*. — necteret pro ne tetret *H*₁; ne taetret ed. *Bas.* — 7 tentinnerit *H*₁. — laetiōres magisque rei congruentes anapaestici numeri quam trochaici, quibus etiam conveniunt haec verba. — 8 cedo *Me*; credo *C*. — quorsom *L*₁. — itiner *Ald.*; itinere *C*. — tecinisse *H*₁. — 9 Clitemestra *L*₂, *H*; Cletemestra *L*₁. — 10 ut quae tum fidem me absente in r. d. coniugei (*pro coniugii*) *M*; ut quae tum absentem r. d. coniugem *C*. — 11 probat ed. *N. Fabri*. — *id. victorem*; ultorem (ull-torem *L*₁) *C*; *f. ultro*. — 12 germiona *L*₁. — 13 tuo *Vossius*; sub *v.* — Graios *Me*; grados *C*. — *si recte habet iam versus, verba sunt Hermoniae ad Orestem vel Pyrrhum pulchritudinem eius extollentem*. — tetinerim *pro detinuerim*, devinxerim. — 16 hippobolimen *C* (ippobolimen *H*₁; *in eod. post n rasura*). — 18 obculte *L*₁; ed. *Bas.*; *Paris. 7665*; 6; occulte *L*₂, *H*; *Bamb.* — adoptatu *C*. — 19 cavum *Me*; cautum *C*. — 20 om. *Bamb.*, *gl.* — Ascius *G*. — Didascalico (Didascalo *G*) *C*. — 21. 22 erupidis, *m. 2* eurupidis *L*. — Euripides *Mudrigius*. — sei Eúríspidi' quí chorós temérius íncilabít *Lachmann*. *Op. 70*. — qui choros temerius in fabulis; *haec nisi truncata sunt in fine, appetat supplendum illud adhibuit vel tractavit*.

TESTATIM. Pomponius Verre egroto: